Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 14 имени героя Советского Союза

И.Г. Шабанова

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2021 года № 429

ст-ца Родниковская

Об организации подготовки к государственной итоговой аттестации за курс основной
и средней школы выпускников 9,11 классов

в 2021-2022 учебном году

В целях организации целенаправленной работы по организации подготовки к
государственной итоговой аттестации за курс основной и средней школы выпускников
9, 11 классов в 2021-2022 учебном году и улучшения ее качества, п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить администратором ОГЭ школьного уровня заместителя директора по

учебной работе Деркунскую Ольгу Юрьевну и координатором ЕГЭ школьного
уровня заместителя директора по учебной работе Щадей Ларису Анатольевну.

2. Утвердить план-график подготовки к государственной итоговой аттестации за курс
основной школы выпускников 9 классов (приложение № 1).

3. Утвердить план-график подготовки к государственной итоговой аттестации за курс
средней школы выпускников И классов (приложение № 2).

4. Утвердить план психологического сопровождения подготовки к государственной
итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов (приложение № 3).

5. Руководителям методических объединений подготовить планы работ методических
объединений по подготовке к государственной итоговой аттестации и представить их
до 10 сентября 2021 года на согласование методическому совету школы.

6. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.